

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Ленинградской области «Киришская стоматологическая поликлиника»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	ОТДЕЛЕНИЕ																						
4	Заведующий стоматологическим отделением врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15	Врач-стоматолог терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Врач-стоматолог терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17	Врач-стоматолог терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Врач-стоматолог терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Врач-стоматолог терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Врач-стоматолог терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21	Врач-стоматолог хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22	Врач-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Врач-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29	Гигиенист стоматологический	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31A	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
33A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
37A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
39A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

40A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
41A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
43A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
46A (31A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
47A	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (47A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (47A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОРТОПЕДИЧЕСКОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ																						
50	Заведующий ортопедическим отделением врач-стоматолог- ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51A	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52A (51A)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
55	Старший зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (56A)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (56A)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (56A)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (60A)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (60A)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (60A)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (60A)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

65A (60A)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АДМИНИСТРАТИВНО- ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ЧАСТЬ (ОБЩЕУЧРЕЖДЕНЧЕ- СКИЙ НЕМЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ)																						
67	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Специалист по защите инфор- мации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (73A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
75	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Заместитель главного бухгал- тера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический от- дел																						
79	Начальник планово- экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
84	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

92	Плотник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач (должность)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.09.2025 (дата)
-----------------------------	---	--	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда (должность)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.09.2025 (дата)
главная медсестра (должность)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.09.2025 (дата)
врач-стоматолог-терапевт, председатель совета трудового коллектива (должность)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.09.2025 (дата)
специалист по кадрам (секретарь комиссии) (должность)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.09.2025 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5161 (№ в реестре экспертов)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (подпись)	ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (фамилия, имя, отчество (при наличии))	19.08.2025 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------